



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Ole Bank Holding ApS

Idræts Alle 6, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Ole Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bank Holding ApS Idræts Alle 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 93 15 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bank Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt formuepleje iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 703 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.169.041	689.311
1 Personaleomkostninger	-690.975	-376.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.254
Driftsresultat	478.066	309.542
Andre finansielle indtægter	426.083	143.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.053	-265.761
Resultat før skat	879.096	187.735
Skat af årets resultat	-176.418	-42.724
Årets resultat	702.678	145.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	641.678	86.111
Disponeret i alt	702.678	145.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.643.196</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.643.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.643.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.273	218.144
Andre tilgodehavender	<u>16.959</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>302.232</u>	<u>218.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.257.082	1.473.658
Værdipapirer i alt	<u>3.257.082</u>	<u>1.473.658</u>
Likvide beholdninger	<u>173.765</u>	<u>290.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.733.079</u>	<u>1.982.576</u>
Aktiver i alt	<u>3.733.079</u>	<u>3.625.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.295.310	2.653.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.406.310	2.762.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	674.929
Deposita	0	29.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	704.267
Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.813
Selskabsskat	142.365	16.281
Anden gæld	173.779	81.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.769	158.973
Gældsforpligtelser i alt	326.769	863.240
Passiver i alt	3.733.079	3.625.772

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.653.632	58.900	2.762.532
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	641.678	61.000	702.678
	<u>50.000</u>	<u>3.295.310</u>	<u>61.000</u>	<u>3.406.310</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.008	349.243
Pensioner	65.279	25.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	2.272
	<u>690.975</u>	<u>376.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.053	265.761
	<u>25.053</u>	<u>265.761</u>
